
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 350-04/20-01/01 

URBROJ: 2176/13-01-20-01 

Lipovljani, 12.  studenog 2020. godine 

 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13, 

28/14,4/18, 9/18 ispr. I 5/20), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na 25. sjednici održanoj   12. 

studenog 2020. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

 

O donošenju Strateškog programa razvoja Općine Lipovljani za razdoblje 2017.-2022. godina 

 

 

I. 

 

Donosi se Strateški program razvoja Općine Lipovljaniza razdoblje od 2017.-2022. godine. 

Strateški program je sastavni dio ove odluke. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 

 

 

 

 

       Predsjednik: 

      Tomislav Lukšić dipl. ing šum. 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:402-08/20-01/03 

URBROJ: 2176/13-01-20-01 

Lipovljani, 12. studeni 2020. godine 

 

 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani („ Službeni vjesnik“, broj 29/09, 7/13 ,28/14, 

04/18, 09/18, 05/20), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na 25. sjednici održanoj 12. studenog 

2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU 
o isplati jednokratne novčane pomoći za umirovljenike s područja Općine Lipovljani 

 
Članak 1. 

 
 

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i iznos jednokratne novčane pomoći odnosno isplata 
božićnica umirovljenicima slabijeg imovnog stanja s prebivalištem na području Općine 
Lipovljani.  
 

Članak 2. 
 

Kriteriji za isplatu ovog oblika pomoći su slijedeći: 

- da je osoba umirovljenik, odnosno korisnik Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 

- da ima prebivalište na području Općine Lipovljani 

- da ostvaruje mirovinska primanja do 2.500,00 kn mjesečno neovisno o kojoj se vrsti 

 mirovine radi (starosnoj, prijevremenoj starosnoj, obiteljskoj, invalidskoj mirovini). 

 

Članak 3. 

Iznos jednokratne novčane pomoći koji će se isplaćivati utvrđuje se ovisno o visini mirovine i 

to: 

  0,00 kn-1.000,00 kn- 300,00 kn pomoći 

 1.000,01-2.000,00 kn-200,00 kn pomoći 

 2.000,01-2.500,00 kn-100,00 pomoći 

 

 

Članak 4. 

 

Jedinstveni upravni odjel raspisat će javni poziv temeljem kojeg će utvrditi pravo na 

ostvarivanje jednokratne novčane pomoći. 

 

 

 



Članak 5. 

 

 

 

Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Općinskom proračunu Općine Lipovljani za 

2020. godinu. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenom vjesniku. 

 

 

 

 Predsjednik 

Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum. 

 

 

 



 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:350-02/20-01/01 

URBROJ:2176/13-01-20-01 

Lipovljani, 12. studeni 2020. godine 

 

Na temelju članka 35. stavka 2 i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne 

novine, broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12, 152/14), članka 35. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine , broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj 

29/09, 7/13, 28/14, 04/18, 09/18-ispravak, 05/20 ) Općinsko vijeće Općine Lipovljani na svojoj 

25. sjednici održanoj dana 12. studenog 2020. godine donosi 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O RASPOLAGANJU, UPRAVLJANJU I 

STJECANJU NEKRETNINA U VLASNIŠTVU OPĆINE LIPOVLJANI 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o raspolaganju, upravljanu i stjecanju nekretnina u vlasništvu Općine Lipovljani 

(Službeni vjesnik, broj: 13/17) u članku 11. iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 

„ Općinski načelnik može odlučiti da se u javnom tisku objavi samo obavijest o objavi 

javnog natječaja koja ne mora sadržavati kompletan tekst natječaja, ali obavezno mora 

sadržavati napomenu da se cjelovit tekst natječaja nalazi na internetskoj stranici Općine.“ 

Dosadašnji stavci 4.,5., 6., 7., 8., 9.  postaju stavci 5., 6., 7., 8., 9., 10. 

U stavku 8. koji postaje stavak 9. riječi „uz uvjet da prihvati najvišu ponuđenu cijenu 

prvog ponuditelja“ brišu se. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenom vjesniku. 

                                                                                                                          

Predsjednik 

                                                                                        Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum. 



1 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:350-02/20-01/01 
URBROJ:2176/13-01-20-01 
Lipovljani, 12. studeni 2020. godine 
 
 
 
 
Na temelju članka 86., 87., 88. i 89. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 
153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), te članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni 
vjesnik, broj 29/09, 7/13, 28/14, 04/18, 09/18-ispravak, 05/20 ) Općinsko vijeće Općine 
Lipovljani na svojoj 25. sjednici održanoj dana 12. studenog 2020. godine donosi: 
 
 

ODLUKU 
O IZRADI IZMJENA I DOPUNA 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA GOSPODARSKE  ZONE BLATNJAČA (I) 
(Službeni vjesnik 05/12) 

 
 
UVODNE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja gospodarske 
zone Blatnjača (I) (Službeni vjesnik  05/12) (u daljnjem tekstu: Odluka). 
 

Članak 2. 
Odlukom o izradi utvrđuje se pravna osnova za izradu, obuhvat Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja, ocjena stanja u obuhvatu Plana, način pribavljanja 
stručnih rješenja, popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisima koja daju 
zahtjeve za izradu Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja, te drugih sudionika 
korisnika prostora koji će sudjelovati u izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja, rokovi za izradu Plana te izvori financiranja Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja. 
 
 
PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE IZMJENA I DOPUNA 
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

 
Članak 3. 

Pravna osnova za izradu Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja: 
- Zakon o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) 



2 

 

Prostorni plan uređenja Općine Lipovljani (Službeni vjesnik 02/08, 05/12, 08/16, 
58/19 ) 

 
 
RAZLOZI DONOŠENJA IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

 
Članak 4. 

Osnovu za pokretanje Izmjena i dopuna Plana čini : 

– Usklađenje važećeg Urbanističkog plana sa Zakonom o prostornom uređenju 
(Narodne novine 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), 

– Usklađenje važećeg Urbanističkog plana sa Prostornim planom uređenja Općine 
Lipovljani (Službeni vjesnik  02/08, 05/12 i 08/16, 58/19), 

– Usvajanje prijedloga i zahtjeva javnopravnih tijela određenih posebnim propisima, 
usvajanje sektorskih strategija, planova, studija i drugih dokumenata propisanih 
posebnim zakonima, 

– Korekcija i sistematizacija odredbi za provođenje važećeg Urbanističkog plana 
uređenja gospodarske zone Blatnjača (I) sukladno obvezama Zakona o 
prostornom uređenju, obzirom na uočene nedostatke, u svrhu stvaranja, 
odnosno jasnijeg definiranja prostorno planskih uvjeta za zadržavanje u prostoru 
i rekonstrukciju izgrađenih građevina te realizaciju novih zahvata u prostoru, kako 
bi se olakšala primjena i provođenje Plana, 

– Revizija i korekcija namjene površina, planirane prometne mreže i urbanističkih 
parametara unutar obuhvata Plana, 

– Druge manje korekcije Plana. 
 
 
OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

 
Članak 5. 

Prostorni obuhvat Plana je u granicama važećeg Urbanističkog plana uređenja 
gospodarske zone Blatnjača (I). 
 
 
OCJENA STANJA U OBUHVATU IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA 
 

Članak 6. 
Ocjenjuje se da kroz važeći Plan tj. neke njegove segmente nije moguće optimalno 
korištenje postojećih potencijala prostora, te je Plan potrebno revidirati. 
 
 
CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA 
 

Članak 7. 
Određuju se sljedeći ciljevi Izmjena i dopuna Plana: 
 

 Zbog dinamičkih promjena i olakšavanja realizacije investicija, cilj je jasno 
definiranje prostorno planskih uvjeta za rekonstrukciju izgrađenih građevina i 
realizaciju novih zahvata u prostoru, te usklađenje Plana sa svim važećim 
zakonima i propisima, a sve u skladu sa razlozima izrade Urbanističkog plana 
uređenja gospodarske zone Blatnjača (I). 



3 

 

 
 
POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA, STUDIJA  I DRUGIH DOKUMENATA 
PROPISANIH POSEBNIM ZAKONIMA KOJIMA, ODNOSNO U SKLADU S KOJIMA SE 
UTVRĐUJU ZAHTJEVI ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA 
 

Članak 8. 
U izradi Plana koristiti će se sva raspoloživa dokumentacija koju iz svog djelokruga 
osiguravaju tijela i osobe određene posebnim propisima. 
 
Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja izradit će se na topografsko-
katastarskom planu u mjerilu 1:5000. 
 
 
NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 
 

Članak 9. 
 

Stručna rješenja izrađuje stručni izrađivač Plana.  
 
 
POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU 
ZAHTJEVE ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
TE DRUGIH SUDIONIKA KORISNIKA PROSTORA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U 
IZRADI IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA   
 

Članak 10. 
Popis javnopravnih tijela određen posebnim propisima koja daju zahtjeve (podatke, 
planske smjernice) za izradu Plana iz područja svog djelovanja te drugih sudionika koji 
će sudjelovati u izradi predmetnog Plana: 
 
 

- Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije, Trg 
bana Josipa Jelačića 6, Sisak 

- Sisačko moslavačka županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i 
zaštitu okoliša, Rimska 28, Sisak 

– Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Sisku, Ivana Meštrovića 28, Sisak 

– Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi, Uprava za sanitarnu inspekciju, Odjel za 
središnju Hrvatsku, Odsjek za Sisačko-moslavačku županiju, Ispostava Novska, 
Trg dr. Franje Tuđmana 2, Novska 

– Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Sisačko moslavačka, Rimska 
19, Sisak 

– Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije, Miramarska cesta 22, 
Zagreb 

– Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb 

– Ministarstvo obrane, Trg kralja Petra Krešimira IV 1, 10000 ZAGREB  

– Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Uprava za zaštitu prirode, 
Radnička cesta 80, 10000 Zagreb 



4 

 

– Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje 
Sisak, Ulica Ivana Kukuljevića Sakcinskog 26, 44 000 Sisak. 

– Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno područje sliva Save, Ulica 
grada Vukovara 220, Zagreb, 

– Hrvatske šume d.o.o., Uprava šuma Podružnica Zagreb, Savska cesta 41/6, 
Zagreb, 

– Hrvatske ceste d.o.o. - Odjel projektiranja i razvoja; Vončinina 3, 10000 Zagreb 

– Hrvatske  autoceste, Širolina 4, Zagreb 

– Županijska uprava za ceste Sisačko moslavačke županije, Ulica A. Cuvaja 16, 
Sisak 

– HŽ Infrastruktura d.o.o., Mihanovićeva 12, Zagreb 

– HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Križ, Pogon Kutina, 
Crkvena 5, Kutina 

– HAKOM, Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, Ulica Roberta 
Frangeša Mihanovića 9, 10000 Zagreb, 

– Odašiljači i veze d.o.o.; Ulica grada Vukovara 269d, 10000 Zagreb  

– INA-Industrija nafte, d.d. Avenija Većeslava Holjevca 10, p.p. 555,10 020 Zagreb 

– LIP-KOM d.o.o. Lipovljani, Kutinska 4, Lipovljani 

– Plin projekt d.o.o. Nova Gradiška, Alojzije Stepinca 36, 35 400  Nova Gradiška 
 

Primjenom članka 90. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19 i 98/19), navedena tijela i osobe pozivaju se da u roku od 15 dana 
dostave svoje zahtjeve za izradu Plana. 
 

Ukoliko navedena tijela i pravne osobe ne dostave svoje zahtjeve u navedenom roku 
smatrat će se da ih nemaju. 
 
 
PLANIRANI ROK ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA, ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU 
ZAHTJEVA ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
 

Članak 11. 
Rok za izradu Plana po fazama: 

– Dostava prethodnih zahtjeva (podaci, planske smjernice i propisani dokumenti) 
za izradu prostornog plana: 15 dana od dana zaprimanja Odluke s pozivom na 
dostavu zahtjeva 

– Izrada Nacrta prijedloga plana: 30 dana od dana zaprimanja prethodnih zahtjeva 

– Izrada Prijedloga plana za javnu raspravu: 15 dana od utvrđivanja Nacrta 
prijedloga plana 

– Javna rasprava: 8 dana 

– Rok za davanje pisanih mišljenja, prijedloga i primjedbi - do završetka javnog 
uvida 

– Izvješće o javnoj raspravi 15 dana od isteka roka za davanje pisanih mišljenja, 
prijedloga i primjedbi i izrada Nacrta konačnog prijedloga Plana 

– Utvrđivanje Konačnog prijedloga Plana 8 dana po dostavi Nacrta konačnog 
prijedloga Plana 

– Donošenje Plana – ovisi o sjednici Općinskog vijeća. 
 
 



5 

 

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA 

 
Članak 12. 

Izrada Plana financirat će se sukladno članku 63. Zakona o prostornom uređenju (NN 
153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19). 
 
 
ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 13. 
Ova Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku. 
 
Ova Odluka će se dostaviti javnopravnim tijelima i osobama određenim posebnim 
propisom, odnosno određenih u članku 10. ove Odluke. 
 
Odluka o izradi plana dostavlja se Zavodu. 
 

Članak 14. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom vjesniku“. 
 
 
 
                     Predsjednik: 
       Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum.  



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 340-09/20-01/01 

URBROJ: 2176/13-01-20-01 

Lipovljani, 12. studenog 2020. godine 

 

 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13, 

28/14,4/18, 9/18 ispr. i 5/20), članka 16. Odluke o nerazvrstanim cestama (Službeni vjesnik 

broj: 7/14,) Općinsko vijeće Općine Lipovljani na 25. sjednici održanoj  12. studenog 2020. 

godine donosi 

 

O D L U K U 

o proglašavanju cesta nerazvrstanim i Popis nerazvrstanih cesta 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Lipovljani donosi Popis nerazvrstanih cesta na području Općine 

Lipovljani. 

 

Navedene ceste na popisu se proglašavaju nerazvrstanim cestama sukladno Zakonu o cestama 

(Narodne novine, broj: 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19), Pravilniku o prijenosu 

javnih cesta i nerazvrstanih cesta (Narodne novine, broj: 86/12). 

 

Popis nerazvrstanih cesta na području Općine Lipovljani sastavni je dio ove Odluke i Odluke 

o nerazvrstanim cestama  (Službeni vjesnik, broj: 7/14.). 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o proglašavanju cesta nerazvrstanim i Popis 

nerazvrstanih cesta (Službeni vjesnik, broj: 31/17.) 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća: 

       Tomislav Lukšić dipl. ing. šum. 

 



1 
 

                          

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 340-09/20-01/01 

URBROJ: 2176/13-01-20-02 

 

 

 

 

POPIS NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU 

OPĆINE LIPOVLJANI 
 

 

 

 

 

 



2 
 

N
A

S
E

L
J

E
 

NAZIV DIONICE NERAZVRSTANE 

CESTE 

DUŽINA (m) 

KATASTARSKA ČESTICA (ADRESA - NAČIN 

UPORABE, POVRŠINA i IME UPISANE OSOBE) 
ŠIRINA (m) 

A
S

F
A

L
T

 

T
U

C
A

N
IK

 

U
K

U
P

N
O

 

L
IP

O
V

L
J
A

N
I 

NC LIP 1 -Odvojak Zagrebačke 80  80 
1158/2 (neplodno-pristupni put, 2.680 m2, INA industrija 

nafte d.d.) 
2,80 

NC LIP 2 -J. Kozarca (od Zagrebačke do 

Kolodvorske) 
1.110  1.110 

994 (put u selu, 12.376 m2, opće narodna imovina kao 

organ upravljanja Mjesni odbor Lipovljani), 929 (mjesna 

rudina-put, 5488 m2, Općina Lipovljani), 27/2 (ulica Josipa 

Kozarca, cesta, 981 m2, Općenarodna imovina), 27/1 (ulica 

Josipa Kozarca, cesta, 476 m2, Općina Lipovljani), 572/2 

(ulica mjesna rudina, 1190 m2, Općina Lipovljani) 

5,30 

NC LIP 3 -Fratrov jarak 110 40 150 45 (mjesna rudina-put, 1072 m2, Mjesni odbor Lipovljani) 2,80 

NC LIP 4 -Kralja Tomislava 700  700 

570/1 (Ulica kralja Tomislava-ulica, 5.392 m2  javno dobro 

u općoj uporabi u vlasništvu RH s pravom upravljanja 

ŽUC), 73 (mjesna rudina-put, 3.417 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 

4,10 

NC LIP 5 -Odvojak Ante Starčevića 115 125 240 
930 (mjesna rudina-put, 3.704 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 
2,50 

NC LIP 6 -Rudarska 900  900 3685 (Subocka-cesta, 31.759 m2, INA naftaplin Zagreb) 4,00 

NC LIP 7 -Braće Radić 1.300  1.300 

751 (mjesna rudina-ulica, 24.066 m2, Opće narodna 

imovina kao org. upravljanja Mjesni narodni odbor 

Lipovljani)  

4,60 

NC LIP 8 -Augusta Šenoe 460  460 

906/2 (mjesna rudina-Dom zdravlja-dvorište, 25 m2 i 723 

m2, SMŽ Sisak,),  906/5 (mjesna rudina-livada, 762 m2, 

Dom zdravlja Lipovljani), 893/3 (mjesna rudina-cesta, 345 

m2, Mjesna zajednica Lipovljani), 888/3 (mjesna rudina-

cesta, 360 m2, Mjesna zajednica Lipovljani),  859 (mjesna 

rudina-cesta, 2.079 m2, Mjesna zajednica Lipovljani), 849 

(mjesna rudina-cesta, 374 m2, Mjesna zajednica Lipovljani), 

841/2 (mjesna rudina-cesta, 1.000 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani), 840/2 (mjesna rudina-cesta, 529 m2, Mjesna 

zajednica Lipovljani) 

3,90 

NC LIP 9    (odvojak Živaljević do škole) 320  320 
838/3 (mjesna rudina-put, 90 m2, Osnovna škola 

Lipovljani),  806/2 (mjesna rudina-put, 137 m2, Osnovna 
2,70 



3 
 

škola Lipovljani), 792 (mjesna rudina-oranica, 4.079 m2, 

Iđaković Tomislv, Lipovljani),  791 (mjesna rudina-put, 

532 m2, Mjesna zajednica Lipovljani), 790/1 (mjesna 

rudina-oranica, 5.179 m2, Kopecki Stjepan, Lipovljani),  

787 (mjesna rudina-put, 381 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 

NC LIP 10     (Školski brijeg) 250  250 

838/1 (mjesna rudina-put, 820 m2, Osnovna škola 

Lipovljani),  837 (mjesna rudina-put, 711 m2, Općina 

Lipovljani),  832 (mjesna rudina-livada, 998 m2, Općina 

Lipovljani),  833, 834  

2,70 

NC LIP 11 -Samoborska 380  380 
3320 (Gornje grede-put, 1.082 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 12 -Željeznička 575  575 

3293 , 3291(Gornje grede-put, 3.683 m2, Javno dobro u 

općoj uporabi, želj. infrastruktura u vl. RH),   3308 (Gornje 

grede-put, 3.614 m2, Mjesna zajednica Lipovljani) 

4,30 i 2,90 

NC LIP 14 -Odvojak sv. Barbare  170 170 

2911/3 (Kralj. krčevine-put, 1.104 m2, RH), 2911/1 (Kralj. 

krčevine-prelaznica, 11.154 m2, Javno dobro u općoj 

uporabi, neotuđivo vlasništvo RHs pravom upravljanja 

ŽUC) 

4,00 

NC LIP 15 -Ratarska 530  530 2741 (dolnje polje-put, 4.226 m2, HŽ Zagreb) 3,50 

NC LIP 16 - (put do obitelji Lagura, 

između Trputca i Kubata) 
 120 120 

455 (mjesna rudina - put, 604 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani 
2,70 

NC LIP 17 - (put do obitelji Sučec, 

Kraljevac, - iznad kuće Štavalj Zlatka) 
 95 95 

432 - mjesna rudina - put, 572 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani 
2,70 

NV LIP 18 -Željanska 1.200  1.200 
2685 (dolnje polje-put, 17.431 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 
4,00 

NC LIP 19 -Odvojak Kolodvorske 200  200 
401 (mjesna rudina-put, 2.399 m2, Opće dobro-nerazvrstana 

cesta, Općina Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 20 -Voćinska 370  370 
387 (mjesna rudina-put, 2.356 m2, Javno dobro s pravom 

upravljanja Općine Lipovljani) 
2,90 

NC LIP 21 - (sokak do Sudra Darka) 80  80 

364 (mjesna rudina-put, 2.172 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani), 372 (mjesna rudina - voćnjak 135 m2, kuća i 

zgrada 185 m2, dvorište 500 m2, Bakeš Ivan, Lipovljani) 

2,70 



4 
 

NC LIP 22 (sokak do Vlahek Ruže) 95  95 

355 (mjesna rudina-put, 2.334 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani, 362 (mjesna rudina - kuća i zgrada 200m2, 

oranica 429 m2, dvorište 500 m2, Savić Tajana, Zagreb), 

361 (mjesna rudina - kuća i zgrada 100 m2, oranica 500 m2, 

dvorište 576 m2, Sudra Darko, Lipovljani)  

2,70 

NC LIP 23 -Našićka 170  170 
344 (mjesna rudina-put, 1.529 m2, javno dobro s pravom 

upravljanja Općine Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 24 -Požeška 670  670 

324 (mjesna rudina-put, 5.491 m2, Javno dobro u općoj 

uporabi-nerazvrstane ceste pod upravljanjem Općine 

Lipovljani) 

3,00 

NC LIP 25 -Slavonska 550 100 650 
302/1 (mjesna rudina-put, 2.252 m2,  Javno dobro s pravom 

upravljanja Općine Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 26 -Vukovarska 470 130 600 
284 (mjesna rudina-put, 3-006 m2,  Opće dobro, 

nerazvrstana cesta-Općina Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 27 -Vinkovačka 380 200 580 

247 (mjesna rudina-put, 2.837 m2, javno dobro u općoj 

uporabi, nerazvrstane ceste pod upravljanjem Općine 

Lipovljani) 

2,70 

NC LIP 28 -Kralja Zvonimira 390 180 570 
231 (mjesna rudina-put, 2.910 m2, Opće dobro, 

nerazvrstana cesta kojom upravlja Općina Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 29 -Antuna Mihanovića 570  570 

196 (mjesna rudina-put, 3.698 m2,  Javno dobro u općoj 

uporabi, nerazvrstana cesta pod upravljanjem Općine 

Lipovljani) 

3,10 

NC LIP 30 -Odvojak Sajmišne 165 250 415 2500 (Tomičke-put, 4.132 m2, Mjesna zajednica Lipovljani) 4,00 

NC LIP 31 -Stjepana Sanića 660  660 142 (mjesna rudina-put, 3.430 m2, 19 suvlasnika) 3,00 

NC LIP 32 -Naftaplinska 350  350 
3086, 150 (mjesna rudina-ulica, 291 m2, INA Naftaplin, 

Zagreb) 
3,50 

NC LIP 33 -Kutinska (od kralja Tomislava 

do Videnskog) 
1.400  1.400 

84 (mjesna rudina-put, 8.460 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani),  1790 (Ferešteške-put, 26.849 m2, Mjesna 

zajednica Lipovljani) 

3,40 

LIPOVLJANI  UKUPNO 14.550 1.410 15.960 



5 
 

K
R

IV
A

J
 

NC KRI 1      (do groblja) 470  470 
174 (mjesna rudina-put, 4.251 m2, dobro u općoj upotrebi, 

putevi Novska), 590 (put u voćare, 26.817m2, RH) 
3,40 

NC KRI 2      (iza crkve) 100 40 140 
81 (mjesna rudina-put, 8.233 m2, dobro u općoj upotrebi, 

putevi Novska) 
3,80 

NC KRI 3       (sokak Šelem) 320  320 
1732 (Ferešteške-put, 4.456 m2, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 
3,90 

KRIVAJ   UKUPNO 890 40 930 

K
R

A
L

J
E

V
A

 V
E

L
IK

A
 

NC KV 1      (Šokčev sokak) 200  200 
1697/3 (prisvrate-ulica, 2.036 m2, dobro u općoj upotrebi, 

putevi Novska) 
2,80 

NC KV 2     (Opeke) 4.000  4.000 

1229 (zelenike-put, 24.476 m2, RH),  2861/3 (Opeke-šuma, 

28.353 m2, RH), 2860/1 (Opeke-šuma, 493.033 m2, RH),  

2862 (Opeke-šuma, 604.557 m2, RH),  2865 (Opeke-šuma, 

184.688 m2, RH),  2864/2 (Opeke-jarak, 20.472 m2, RH),  

2866/1 (Opeke-šuma, 529.726 m2, RH),  2858/1 (Opeke-

šuma, 94.613 m2, RH),  2858/2 (Opeke-šuma, 78.108 m2, 

RH)  

4,00 

NC KV 3     (Trebež) 6.700 
 

6.700 

632 (Urije-put, 6.434 m2, RH), 1035 (donje livade-put, 

15.746 m2, RH), 1036 (donje livade-pašnjak, 33.801 m2, 

RH), 2861/2 (Opeke-šuma, 42.350 m2, RH), 2861/1 (opeke-

šuma, 8.992 m2, RH), 2827 (Opeke-šuma, 39.243 m2, RH), 

2825 (Opeke-put, 15.307 m2, RH), 2781 (veliki đol-put, 

37.582 m2, Šumsko gospodarstvo „GARJEVICA“, Kutina), 

2879 (Opeke-kanal, 420.582 m2, Javno vodopriv. pod. za 

slivno područje Struga, Novska) 

4,00 

NC KV 4     (sokak Runjo)  130 130 635/1 (Urije-oranica, 33.503 m2, Općina Lipovljani) 3,30 

NC KV 5     (prema ribnjaku) 3.000  3.000 

1627/1 (Rastići-cesta, 3.464 m2, Javno dobro u općoj 

uporabi u vlasništvu RH s pravo upravljanja ŽUC),  1628 

(Prisvrate-put,  5.888 m2, dobro u općoj upotrebi, putevi 

Novska),  2854/1 (Lužci-cesta, 849 m2, KONY ratarstvo 

Lipovljani) , 3649/1 (Lužci-magistralni put, 342.912 m2, 

Javno dobro u općoj upotrebi u vlasništvu RH, s pravom 

upravljanja HAC d.o.o.),  3652 (Lužci-kanal, 2.007 m2, 

Javno vodopriv. pod. za slivno područje Struga, Novska), 

3,50 



6 
 

2854/3 (Lužci-oranica, 263 m2, RH i Horčićka Dalibor, 

Međurić-zakupac),  2853/1 (Lužci-oranica, 11.055 m2, RH i 

Horčićka Dalibor, Međurić-zakupac), 2847 (Lužci-oranica, 

8.976 m2, RH i Horčićka Dalibor, Međurić-zakupac),  

2843/1 (Lužci-oranica, 5-819 m2, RH i Horčićka Dalibor, 

Međurić-zakupac), 2856/3 (Lužci-oranica, 219 m2,  RH i 

Horčićka Dalibor, Međurić-zakupac),  2848/1 (Lužci-

oranica, 457 m2, RH i Horčićka Dalibor, Međurić-zakupac),  

3676 (Lužci-kanal, 1.676 m2, Javnovodno dobro u 

vlasništvu RH kojim upravljaju Hrvatske vode),  2842/1 

Lužci-oranica, 3.341 m2, RH i Horčićka Dalibor, Međurić-

zakupac),  2822/2 (dolnje polje-oranica, 3.007 m2, RH i 

Horčićka Dalibor-zakupac),  2841/2 (Lužci-oranica, 539 

m2, RH i Horčićka Dalibor, Međurić-zakupac),  2683 , 2253 

(sjenokoše-oranica, 4.895 m2, RH, povjerenstvo vlade za 

upravljanje državnom imovinom),  2252 (sjenokoše-

oranica, 327 m2, RH, povjerenstvo vlade za upravljanje 

državnom imovinom), 2251/3 (sjenokoše-oranica, 2.597 m2, 

5 suvlasnika),  2251/2 (sjenokoše-oranica, 10.185 m2, 5 

suvlasnika)  2250/1 (sjenokoše-oranica, 791 m2, RH, 

povjerenstvo vlade za upravljanje državnomimovinom),  

2248/2 (sjenokoše-oranica, 2.593 m2, RH, povjerenstvo 

vlade za upravljanje državnom imovinom),  2245/1 

(sjenokoše-oranica, 1.561 m2, RH, povjerenstvo vlade za 

upravljanje državnom imovinom),   2244/1 (sjenokoše-

oranica, 1.899 m2, RH, povjerenstvo vlade za upravljanje 

državnom imovinom),   2243/1 (sjenokoše-oranica, 2.424 

m2, RH, povjerenstvo vlade za upravljanje državnom 

imovinom)  2242/2 (sjenokoše-oranica, 2.003 m2, RH, 

povjerenstvo vlade za upravljanje državnom imovinom),  

2241/2, 2167/1 (pandurski đol-oranica, 3.834 m2, RH),  

2176 (pandurski đol-oranica, 2.737 m2, RH, povjerenstvo 

vlade za upravljanje državnom imovinom),  2175 

(pandurski đol-oranica, 2.661 m2, RH, povjerenstvo vlade 

za upravljanje državnom imovinom), 2174 (pandurski đol-

oranica, 3.003 m2, RH),  2173 (pandurski đol-oranica, 2.374 

m2, RH),   2172 (pandurski đol-oranica, 3.280 m2, RH),  

2171/1 (pandurski đol-oranica, 1.381 m2, RH),  2220/1 

(pandurski đol-oranica, 784 m2, RH, povjerenstvo vlade za 



7 
 

 

upravljanje državnom imovinom),  2219/1 (pandurski đol-

oranica, 2.453 m2, RH),  2219/3 (pandurski đol-oranica, 

8.994 m2, RH, povjerenstvo vlade za upravljanje državnom 

imovinom),  2210/4 (pandurski đol-prelaznica, 6-503 m2, 

Hrvatske ceste, Zagreb i PP Orahovica d.d.-zakupac),  

2041/1 (željani-ribnjak, 1.503 m2, RH i PP Orahovica d.d.-

zakupac),  2109/5 (željani-ribnjak, 180 m2, RH i PP 

Orahovica d.d.-zakupac) 

KRALJEVA VELIKA   UKUPNO 13.900 130 14.030 

P
IL

J
E

N
IC

E
 

NC PI 1     (sokak Letvenčuk) 300 165 465 

457 (dijelovi-put, 3.500 m2, dobro u općoj upotrebi, putevi 

Novska), 437 (put u dijelovi, 1101 m²), 438 (dijelovi – put 

302m²) 

2,90 

NC PI 2     (sokak prema ribnjacima – 

preko puta novog mosta) 
650  650 

738 (parnice-put, 825 m2, dobro u općoj upotrebi, putevi 

Novska) 
3,30 

NC PI 3     (preko novog mosta, sokak 

lijevo i desno) 
650  650 

769 (krševine-put, 10.722 m2, dobro u općoj upotrebi, 

putevi Novska) 
3,00 

NC PI 4     (ulica od crkve do pružnog 

prijelaza) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.385  2.385 

109 (grede-put, 9.988 m2, Javnodobro u općoj upotrebi u vl. 

RH s pravom upravljanja ŽUC), 289 (dijelki-put, 7.244 m2, 

RH),  281 (vodoplavina-put, 5.751 m2, RH),  271 

(vodoplavina šuma i vodoplavina šuma, 251.607 m2 i 

251.608 m2, RH),   293/3 (dijelki-put, 683 m2, RH),  292/4 

(dijelki-put, 1.119 m2, RH) 

3,40 

 

NC PI 5  (vikend naselje kod mlina 

Vaclavek) 
 615 615 

1471 (put u velikom gjolu, 8.603 m2, RH),    1476 (pašnjak 

u velikom gjolu, 2.284m2, RH),  1477 (put u velikom gjolu, 

1.133 m2, RH),    1475 (pašnjak u velikom gjolu, 10.657 

m2, RH),     920 (pašnjak mlinište u mliništu, 507 m2, RH)    

921/2 (neplodno-put, 5.596 m2, općenarodna imovina kao 

organ upravljanja upisuje se mjesni narodni odbor u 

Lipovljanima)     

 

 

PILJENICE   UKUPNO 3.985 780 4.765 



8 
 

 

 

 

 

 

Lipovljani, 12. studeni 2020.godine 

 

                                                                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                                     Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum. 

SVEUKUPNO 
ASFALT TUCANIK  

33.325 m 2.360 m 

NERAZVRSTANE CESTE NA PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI 

SVEUKUPNO:  35.685 m 


	C:\Users\mkukor\Downloads\Odluka o isplati jednokratne novčane pomoći za umirovljenike s područja Općine Lipovljani.docx
	C:\Users\mkukor\Downloads\Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o raspolaganju, upravljanju i stjecanju nekretnina u vlasništvu Općine Lipovljani.docx
	C:\Users\mkukor\Downloads\Odluka o izradi  ID UPU Blatnjača.doc
	C:\Users\mkukor\Downloads\Odluka o proglašavanju cesta nerazvrstanima i Popis nerazvrstanih cesta.docx
	C:\Users\mkukor\Downloads\Popis nerazvrstanih cesta 2020. - Općina Lipovljani.doc
	C:\Users\mkukor\Downloads\odluka strateški program.docx

